
Aspe Strana: 1

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Příprava území

Příprava území

Rozpočet:

Běleč rekonstrukce mostu

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: 2018/0215

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL  1,000 ____________ ____________

Zpracování kontrolního a zkušebního plánu, provádění a vyhodnocování

nezbytných zkoušek vč. materiálových zkoušek a zkoušení integrity pilot (CHA,

PIT)

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

 2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  1,000 ____________ ____________

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele

stavby) včetně vytyčení stavby, vč. vytyčení hranic pozemků.

Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02911 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (bude sloužit jako podklad

DSPS)

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Ochrana dřevin podél trasy dle místní prodlídky

Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Aspe Strana: 3

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS  1,000 ____________ ____________

Vypracování mostního listu včetně 1. hlavní mostní prohlídky provedené

oprávněnou osobou ( dle ČSN 736220 a ČSN 736221) včetně zápisu do BSM.

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

Realizační dokumentace stavby v rozsahu dle požadavků objednatele 

včetnězapracování všech podmínek stanovených zadávací dokumentací. Součástí 

je předání dokumentace v tištěné podobě a předání v elektonické podobě (rozsah a 

uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném

formátu (DWG, DGN,XLS, DOC, apod.)

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 14 k vyhlášce

č. 499/2006 Sb.

Čerpání na pokyn TDI

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  1,000 ____________ ____________

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a

geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi

pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na

katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním



Aspe Strana: 4

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora.

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:       

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Pasport přístupových komunikací a objektů v okolí stavěniště vč. pasportu 

objízdných tras

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

 10 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY HOD  40,000 ____________ ____________

Přítomnost geologa na stavbě, kontrola zastižené geologie, kontrola základové 

spáry.

Případné doplňující posudky a kontroly vyplývající ze sitauce na steveništi.

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 11 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje :

- úkony dle ČSN 73 6221



Aspe Strana: 5

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

 12 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL  1,000 ____________ ____________

Přejímka materiálu a nátěrového systému

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

 13 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,000 ____________ ____________

Informační tabule dle TKP 1, čl. 1.8.3. Dodávka, montáž a následná demontáž

včetně odvozu informační tabule (billboardu) o min. rozměrech 5,10×2,40 m.

Kompletní provedení, včetně údržby po celou dobu stavby. Upevnění na nosiče z

příhradové konstrukce, ukotvení do terénu.

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

 14 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1



Aspe Strana: 6

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Příprava území

Příprava území

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  15,000 ____________ ____________

vč. likvidace

Počet odečten digitálně ze situace

15=15,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

Zemní práce1 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Rozpočet:

Běleč rekonstrukce mostu

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: 2018/0215

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  425,392 ____________ ____________

zemina (2,0t/m3) - přechodová oblast + přesypání konstrukce

2*212,696=425,392 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  219,898 ____________ ____________

ŽB konstrukce (2,5 t/m3)

k položkám 96616.1 a 96616.2

ŽB římsy: 8,701*2,5=21,753 [A]

ŽB konstrukce mostu: 79,258*2,5=198,145 [B]

Celkem: A+B=219,898 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  14,735 ____________ ____________

nezpevněné vozovkové vrstvy (1,9 t/m3)

k položce 11372

7,755*1,9=14,735 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  0,419 ____________ ____________

mostní izolace tl. 5 mm (2,0 t/m3)

0,005*5,9*7,1*2=0,419 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 5 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  267,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 3

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

k položce 17110

267=267,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  62,000 ____________ ____________

Odstranění drnů tl. 200mm vč. odvozu a uložení na místo určené investorem

Plocha odečtena digitálně ze situace

62=62,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 7 11346 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ 

(PANELŮ) VČET PODKL

M3  22,000 ____________ ____________

Odstranění silničních panelů vč. odvozu na trvalou skládku do dodavatelem určené 

vzdálenosti

k položce 58300

22=22,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  7,755 ____________ ____________

Frézování stávající komunikace na mostě

5,5*6*0,235=7,755 [A]



Aspe Strana: 4

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD  720,000 ____________ ____________

vč. zřízení a odstranění čerpacích jímek

Čerpání po dobu 1 měsíce

30*24=720,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 

demontáž a likvidace těchto zařízení

 10 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  212,696 ____________ ____________

odstranění zásypu vč. odvozu na skládku

výkop pro vykopání základů včetně odstranění zásypu konstrukce pod komunikací: 15,558*12=186,696 [A]

výkop pro rampy: 3,25*4*2=26,000 [B]

Celkem: A+B=212,696 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Strana: 5

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  267,000 ____________ ____________

Zásyp jámy nad úroveň zatrubnění

22,25*12=267,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Strana: 6

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  212,696 ____________ ____________

Uložení výkopku na skládku

k položce 131738

131738: 212,696=212,696 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3  2,000 ____________ ____________

zemní hrázka pro svedení vodního koryta do zatrubnění

zemní hrázka pro svedení vody 

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Strana: 7

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 14 58300 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M3  22,000 ____________ ____________

ŽB. panely tl. 200 mm

110*0,2=22,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________



Aspe Strana: 8

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 15 87471 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1000MM M  16,000 ____________ ____________

Dočasné zatrubnění potoka pri výstavbě mostu

16=16,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 16 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  12,000 ____________ ____________

demontáž mostního zábradlí s vodorovnými madly

délka odečtena ze zaměření

12=12,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení



Aspe Strana: 9

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- jeho odvoz na předepsané místo

 17 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  20,000 ____________ ____________

Odstranění mostního svodidla

Délka odečtena ze zaměření

20=20,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 18 919146 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM M  20,900 ____________ ____________

Řezání římsy pro demolici vč. lividace a poplatku za skládku

Délka odečtena digitálně ze situace

9,6+11,3=20,900 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 19 94895 PODPĚRNÉ SKRUŽE ZE DŘEVA M3  0,675 ____________ ____________

Podpory pro zatrubnění potoka

12*2,5*0,15*0,15=0,675 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

 20 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  87,959 ____________ ____________

bourací práce stávající železobetonové konstrukce mostu, bourání žb. říms



Aspe Strana: 10

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Demolice stávajícího mostu

Demolice stávajícího mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

základ: 2*2,2*7,3*1,5=48,180 [A]

opěry: 2*1,84*7,1*1=26,128 [B]

deska: 0,25*5,5*3,6=4,950 [C]

pravá římsa: 9,6*0,55*0,7=3,696 [D]

levá římsa: 13*0,55*0,7=5,005 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=87,959 [F]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 21 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2  41,890 ____________ ____________

vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20 km

poplatek za skládku uveden v položce 014132

5,9*7,1=41,890 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

AFRY CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

Rozpočet:

Běleč rekonstrukce mostu

SO 001.1

Objekt: SO 001.1

Stavba: 2018/0215

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001.1

SO 001.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  159,950 ____________ ____________

suť z podkladních vrstev 1,9 t/m3

11332 84,184*1,9=159,950 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL  1,000 ____________ ____________

Laboratorní rozbor a zkouška frézovaného materiálu na přítomnost dehtu (PAU)  

dle vyhlášky

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  84,184 ____________ ____________

DLE VÝKAZU HMOT

podkladní nestmelené vrstvy tl. 340 mm 247,6*0,34=84,184 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  27,236 ____________ ____________

Povinný odkup odfrézováného materiálu zhotovitelem stavby.

DLE VÝKAZU HMOT



Aspe Strana: 3

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001.1

SO 001.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

asfaltové vrstvy tl. 110 mm 247,6*0,11=27,236 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  117,356 ____________ ____________

DLE VÝKAZU HMOT

tl. 200 mm 117,356=117,356 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  117,356 ____________ ____________

12110 117,356=117,356 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Strana: 4

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

PŘÍPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 001.1

SO 001.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3  117,356 ____________ ____________

117,356=117,356 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku 

při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.

Zemní práce1 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

AFRY CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Rozpočet:

Běleč rekonstrukce mostu

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 2018/0215

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  171,806 ____________ ____________

zemina 2,0 t/m3

12373 85,903*2,0=171,806 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  85,903 ____________ ____________

DLE VÝKAZU HMOT

včetně dopravy na místo uložení

85,903=85,903 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Aspe Strana: 3

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  113,837 ____________ ____________

včetně dopravy na místo uložení

17110 ZEMINA VHODNÁ DLE ČSN 736133 113,837=113,837 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku



Aspe Strana: 4

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 4 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  113,837 ____________ ____________

DLE VÝKAZU HMOT

113,837=113,837 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  0,427 ____________ ____________

DLE VÝKAZU VÝMĚR



Aspe Strana: 5

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,427=0,427 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3  25,077 ____________ ____________

DLE VÝKAZU HMOT

25,077=25,077 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Strana: 6

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  909,829 ____________ ____________

827,117*1,1=909,829 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 8 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  73,616 ____________ ____________

tl. 150 mm 73,616=73,616 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  490,773 ____________ ____________

73,616/0,15=490,773 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 10 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  490,773 ____________ ____________

73,616/0,15=490,773 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu



Aspe Strana: 7

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 11 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  490,773 ____________ ____________

73,616/0,15=490,773 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 12 562101 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I M3  80,150 ____________ ____________

SC C8/10

tl. 130 mm 616,539*0,13=80,150 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 13 56330 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  165,423 ____________ ____________

ŠDA 0/63, 

štěrkodrť fr. 0/63, třída A

tl. 200 mm 827,117*0,2=165,423 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Strana: 8

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  182,073 ____________ ____________

R mat 0/22

182,073=182,073 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  616,539 ____________ ____________

PI-CP 1,0  kg/m2

infiltrační postřik z kationaktivní asfaltové emulze , zbytkové množství pojiva 0,6  

kg/m2

616,539=616,539 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  560,489 ____________ ____________

PS-C

spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze, zbytkové množství pojiva 0,4 

kg/m2



Aspe Strana: 9

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

560,489=560,489 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 17 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  509,536 ____________ ____________

ACO 11 50/70, tl. 40 mm

DLE VÝKAZU HMOT A VPŘ PŘÍLOH. 4D

509,536=509,536 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 18 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

70MM

M2  560,489 ____________ ____________

ACP 16+  50/70 tl. 70 mm

560,489=560,489 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Strana: 10

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

ÚPRAVA KOMUNIKACE II/201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

AFRY CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

DIO

DIO

Rozpočet:

Běleč rekonstrukce mostu

SO 182

Objekt: SO 182

Stavba: 2018/0215

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 027111 PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY - OPRAVA KOMUNIKACE KPL  1,000 ____________ ____________

Oprava objízdných tras (frézování do 50 mm, spojovací postřik, pokládka ACO11 

do 50MM) - předpokládané množství 15% plochy objízné trasy.

předpoklad 8700*7,5*0.15 = 9787 m2 

Vyřízení a zhotovení DIO a uzavírky

Položka bude čerpána po odsouhlasení TDI.

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV

a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního

značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semafory, dopravní zařízení (např

citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné

výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání

stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v

průběhu celé stavby a zajištění a projednání DIR." údržba k zajištění bezpečného 

provozu 

komunikací po dobu stavby

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

AFRY CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Rozpočet:

Běleč rekonstrukce mostu

SO 190

Objekt: SO 190

Stavba: 2018/0215

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  104,000 ____________ ____________

včetně náběhů

72+32=104,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 2 91228 1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  6,000 ____________ ____________

Z 11a,b

6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 3 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  2,000 ____________ ____________

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení



Aspe Strana: 3

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  6,000 ____________ ____________

VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000 ____________ ____________

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 6 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  7,000 ____________ ____________

VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

7=7,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 7 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 8 914A23 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

1=1,000 [A]



Aspe Strana: 4

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 9 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  62,500 ____________ ____________

Nové VDZ

V4 (0.25) - 100 m ( vodící proužky)

V1a (0.125) - 100 m

2*100*0,25+100*0,125=62,500 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 10 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  23,886 ____________ ____________

(95,9144+95,1748)*0,125=23,886 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Rozpočet:

Běleč rekonstrukce mostu

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: 2018/0215

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Strana: 2

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  652,800 ____________ ____________

Odvoz vykopaného materiálu na skládku (2,0t/m3)

výkop na základovou spáru: 326,4*2=652,800 [B]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3  16,000 ____________ ____________

rozprostřen ornice

40*0,4=16,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

 3 015570 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 03 03* 

ASFALTOVÉ STAVEBNÍ NÁTĚRY

T  1,094 ____________ ____________

předpoklad ztráty 10% asfaltových nátěrů (2,0t/m3)

0,1*109,413*0,05*2=1,094 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 

zpracováním nebo likvidací odpadu

2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 

likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Strana: 3

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD  720,000 ____________ ____________

30*24=720,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 

demontáž a likvidace těchto zařízení

 5 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3  3,900 ____________ ____________

očištění koryta v tl. 30 cm

10*1,3*0,3=3,900 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 6 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  326,400 ____________ ____________

výkop na základovou spáru (uvažováno od zasypání provizorního zatrubnění)

27,2*12=326,400 [B]

Celkem: B=326,400 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Strana: 4

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 7 17280 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  15,750 ____________ ____________

Těsnění v přechodovém klínu dle ČSN 73 6244 čl. 5.2

Vrstva ŠP

Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

2*0,15*7,5*2*3,5=15,750 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích



Aspe Strana: 5

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 17280 1 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  147,000 ____________ ____________

Hutněný zásyp základu v přechodové oblasti dle ČSN 73 6244 čl. 5.1

2*(4,9+4,9)*7,5=147,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 17280 2 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  67,500 ____________ ____________

samostatný zesílený přechodový klín v přechodové oblasti dle ČSN 73 6244 čl. 5.5



Aspe Strana: 6

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*(2,4+2,1)*7,5=67,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17411 1 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  18,000 ____________ ____________

zásyp základů před opěrami

2*1*9=18,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Strana: 7

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  16,000 ____________ ____________

zásyp kuželů

4*4=16,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________



Aspe Strana: 8

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 12 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3  1,458 ____________ ____________

Obetonování drenáže za rubem opěr mezerovitým drenážním betonem 0,3x0,3m

0,3*0,3*8,1*2=1,458 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 13 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3  0,144 ____________ ____________

podélná drenáž ve vozovce okolo říms

0,04*0,15*2*12=0,144 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 14 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3  61,042 ____________ ____________

včetně hluchého vrtání, které není vykázáno

beton C25/30 - XC2; XA2 – Cl 0,20 Dmax 22 – S4

Pilota O1 8*6*0,9*0,9*3,14/4=30,521 [A]

Pilota O2 8*6*0,9*0,9*3,14/4=30,521 [B]

Celkem: A+B=61,042 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu



Aspe Strana: 9

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení

- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty

- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem

- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části

- zřízení výplně piloty pod hladinou vody

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

 15 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T  9,156 ____________ ____________

Výztuž pilot z oceli B500B

hmotnost výztuže 0,15 t/m3

2*30,521*0,15=9,156 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže



Aspe Strana: 10

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování

- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

- separaci výztuže

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

 16 264441 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 1000MM M  96,000 ____________ ____________

12*8=96,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu

- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu

- zabezpečení vrtacích prací

- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů

- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.

- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení

- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní

- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi

- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

nevykazuje se hluché vrtání

 17 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  21,750 ____________ ____________

beton C30/37 – XC2; XF3; XF3; XA2 – Cl 0,20 Dmax 22 – S4



Aspe Strana: 11

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zaklad O1 1,4*0,75*9,1=9,555 [A]

zaklad křídel O1 2*0,75*0,8*1,1=1,320 [B]

základ O2 1,4*0,75*9,1=9,555 [C]

základ křídel O2 2*0,75*0,8*1,1=1,320 [D]

Celkem: A+B+C+D=21,750 [E]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 18 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  3,915 ____________ ____________

položka obsahuje nutné ochrany a úpravy výztuže ve smršťovacích a pracovních 

sparách

180 kg/m3

0,18*21,75=3,915 [A]



Aspe Strana: 12

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3

 19 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG  72,000 ____________ ____________

6kg/kotva

2*6*6=72,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

apod.)

 20 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  6,446 ____________ ____________

Plocha římsy odečtena z vzorového příčného řezu a půdorysu



Aspe Strana: 13

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

beton C30/37 – XC4; XF4; XD3 – Cl 0,20 Dmax 16 – S4

Pravá římsa 0,2686*12=3,223 [A]

Levá římsa 0,2686*12=3,223 [B]

Celkem: A+B=6,446 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,968 ____________ ____________

Položka obsahuje nutné ochrany a úravy výztuže ve smršťovacích a pracovních 

spárách.

150 kg/m3

6,45*0,15=0,968 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 14

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 22 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3  33,308 ____________ ____________

beton C30/37 – XC4; XF2; XD3; XA2 – Cl 0,20 Dmax 22 – S4

Opěra O1 0,6*9,1*2,343=12,793 [A]

Křídla O1 2*(0,5*2,4*2,34-0,5*0,5*1,5-1,5*1,34*0,5/2)=3,861 [C]

Opěra O2 0,6*9,1*2,343=12,793 [B]

Křídla O2 2*(0,5*2,4*2,34-0,5*0,5*1,5-1,5*1,34*0,5/2)=3,861 [D]

Celkem: A+C+B+D=33,308 [E]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 II Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Strana: 15

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 23 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  5,995 ____________ ____________

180 kg/m3

0,18*33,308=5,995 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,



Aspe Strana: 16

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4

 24 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  18,038 ____________ ____________

beton C30/37 – XC4; XF2; XD3 – Cl 0,20 Dmax 22 – S4

rozměry odečteny z výkresů

střed NK 3,2675*3=9,803 [A]

náběhy ((4,9675+3,2675)/2)*2=8,235 [B]

Celkem: A+B=18,038 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Strana: 17

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 25 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T  3,245 ____________ ____________

Položka obsahuje nutné ochrany a úravy výztuže ve smršťovacích a pracovních 

spárách.

180 kg/m3

18,03*0,18=3,245 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 26 43111 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3  0,891 ____________ ____________

beton 30/37 - XF4

11*0,6*0,75*0,18=0,891 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,



Aspe Strana: 18

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 27 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3  5,184 ____________ ____________

Podkladní beton pod rubovou drenáží opěr.

Plocha odečtena z výkresů

0,36*7,2*2=5,184 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Aspe Strana: 19

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 28 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  7,288 ____________ ____________

Lože z betonu C12/15 tl. 200 mm

Pod O1 a křídly O1 9,4*2,5*0,2-6,6*0,8*0,2=3,644 [A]

Pod O2 a křídly O2 9,4*2,5*0,2-6,6*0,8*0,2=3,644 [B]

Celkem: A+B=7,288 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 29 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3  27,940 ____________ ____________



Aspe Strana: 20

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Betonové lože tl. 200 mm z betonu C20/25-XF3 pod zpevněnými plochami, shodiště 

a betonovými žlabovkami.

K položce 465512

Plocha odečtena z výkresů

Lože pod zpevněním koryta vodoteče 113*0,2=22,600 [A]

Lože pod schody, zpevněnými plochami, obrubníky, betonovými žlabovkami 9,5*0,2+2,20*0,2+15*0,2=5,340 [B]

Celkem: A+B=27,940 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 30 45745 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY CEMENT M3  0,500 ____________ ____________

Fabion z cementové malty drenážního betonu kolem odvodnění rubu opěr

Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

0.5=0,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 21

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání cementové malty předepsané kvality a její rozprostření v předepsané tloušťce a v předepsaném tvaru

 31 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  5,336 ____________ ____________

kamenný zához betonového prahu

rozměry odečteny z výkresů

levá strana: 0,375*7,3=2,738 [A]

pravá strana: 0,3711*7=2,598 [B]

Celkem: A+B=5,336 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 32 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  23,625 ____________ ____________

Kamenná dlažba tl. 150 mm. do bet. lože, podél opěr, zádlažba za křídlem a v 

korytě

Lože v položce 45131A

Počet odečten digitálně ze situace

Odláždění koryta vodoteče 113*0,15=16,950 [A]

Odláždění podél křídel a za křídly 9,5*0,15+20*0,15+15*0,15=6,675 [B]

Celkem: A+B=23,625 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

 33 467385 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT M3  7,150 ____________ ____________



Aspe Strana: 22

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Betonový práh vč. výztuže a zemních prací

Plocha odečtena digitálně ze situace

0,5*1*7+0,5*1*7,3=7,150 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,



Aspe Strana: 23

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 34 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  46,500 ____________ ____________

Plocha odečtena z výkresů

6,2*7,5=46,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 35 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  46,500 ____________ ____________

Plocha odečtena z výkresů

7,5*6,2=46,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 36 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2  46,500 ____________ ____________

Plocha odečtena z výkresů



Aspe Strana: 24

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7,5*6,2=46,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7

 37 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  120,355 ____________ ____________

izolace základů, opěr a křídel ALN + ALP

odečteno z výkresů

((4,58+5,01*0,5)*2+3,38*8,1+1,446*9,1)*2,2=120,355 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii



Aspe Strana: 25

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 38 711132 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  74,520 ____________ ____________

izolace betonu NAIP tl. 5 mm nosné konstrukce

Odečteno z výkresů

izolace NK 8,1*6,2=50,220 [A]

izolace rubu opěr 8,1*3=24,300 [B]

Celkem: A+B=74,520 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 39 711137 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2  72,576 ____________ ____________

Fólie v přechodové izolačním souvrství přechodových oblastí

odečteno z výkresů

O1 4,48*8,1=36,288 [A]

O2 4,48*8,1=36,288 [B]

Celkem: A+B=72,576 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů



Aspe Strana: 26

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 40 711462 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2  9,300 ____________ ____________

zdvojená izolace u krajů nosné konstrukce

zdvojená izolace říms 2*0,75*6,2=9,300 [B]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku včetně položení pečetící vrstvy, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. 

předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

 41 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  39,366 ____________ ____________

Ochranná vrstva izolace rubu opěr

600 g/m2, tl. min 6 mm, tažnost min 70%

odečteno z výkresů

O1 8,1*2,43=19,683 [A]

O2 8,1*2,43=19,683 [B]

Celkem: A+B=39,366 [C]



Aspe Strana: 27

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 42 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2  5,000 ____________ ____________

2*0,5*5=5,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

 43 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2  10,800 ____________ ____________

2*0,45*12=10,800 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8

 44 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  16,200 ____________ ____________

Drenáž za opěrou se zpětnou klapkou

O1 8,1=8,100 [A]

O2 8,1=8,100 [B]

vyústění: 0,2*2=0,400 [D]

Celkem: A+B=16,200 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)



Aspe Strana: 28

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

 45 87534 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M  2,700 ____________ ____________

DN 180 - vyvedení rubové drenáře skrz opěru

DN 200 - trubka vložená do bednění pro vyvedení drenáže

DN 180 - vyústění: 0,75*2=1,500 [A]

DN 200 - trubka vložená do bednění 0,6*2=1,200 [B]

Celkem: A+B=2,700 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí8 ____________



Aspe Strana: 29

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 46 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M  32,000 ____________ ____________

2*16=32,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků

- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 

nivelační hmoty pod kotevní desky

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 47 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS  12,000 ____________ ____________

12=12,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

 48 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS  2,000 ____________ ____________

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

 49 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

Tabulky s evidenčním číslem mostu, pro každý směr 1 ks

2*1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 30

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 50 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  19,600 ____________ ____________

O1 levá strana: 3,5=3,500 [A]

O1 pravá strana: 9,1=9,100 [B]

O2 levá strana: 3,5=3,500 [C]

O2 pravá strana 3,5=3,500 [D]

Celkem: A+B+C+D=19,600 [E]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 51 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  8,000 ____________ ____________

4*2=8,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 52 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  63,000 ____________ ____________

řez vozovky pro zálivky podél říms

podélné: 4*12=48,000 [A]

příčné: 2*7,5=15,000 [B]

Celkem: A+B=63,000 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 53 93118 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU M3  0,002 ____________ ____________



Aspe Strana: 31

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výprl smršťovací spáry v římsách

2*(0,3+0,55+0,8+0,2)*0,015*0,04=0,002 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

 54 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M  63,000 ____________ ____________

podélné: 4*12=48,000 [A]

příčné (prožíznutí vozovky v místě přechodu na těleso komunikace) : 2*7,5=15,000 [B]

Celkem: A+B=63,000 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 55 93133 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3  0,001 ____________ ____________

Elastický tmel smršťovací spáry říms

2*(0,3+0,55+0,8+0,2)*0,015*0,015=0,001 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 56 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M  3,700 ____________ ____________

předtěsnění ve smršťovací spáře říms

2*(0,3+0,55+0,8+0,2)=3,700 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

 57 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  2,800 ____________ ____________

2,8=2,800 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 32

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

 58 93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT M3  2,000 ____________ ____________

Letopočty

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



Aspe Strana: 33

Čas: 10:42:5128.02.2022Datum:3.6.1.7

Běleč rekonstrukce mostu

Most ev. č. 201-004

Most ev. č. 201-004

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0215

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________


